LIL. Qued duo libri Gantin quibus scri-

bantur illi de societate.

Anno Domini MCCLXXXYV iad, XIII die do-
minico XXIX mensis iulii. Si facoiano due libri
in ad st descrivano del medesimo caratrers tutti
quelli che saranmo nella societd ; e per maggior
sicurezza 4'uno si custodisca dai frati minori o dove
meglio piacerd alla societd , Laftro dai rettori. E
non sia tenuto membro della societé chk non é de-
scritto dalla medesima mano né’ due libri (nel
1313, il g di settembre si stabili per walida forma
d'ammessione un istromerso fatto dal notaio deila
societd ). E prima dessere scritto ne’ libri suddetti
porti la somma del registro de’ suoi beni, € se nor
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Pavra, lo specchio di quello che dee rispondere alla
societd ; il che non possa esser minore di lire 25.

LIIL. Quod aliquis de hospiciis Balbo-
rum Albuzanorum et Pulloliorum non pos-
sint esse de societate. populi.

In nomine Domini amen. Anno a nativ. eiusdem
MCCLXXX dig sabhathi-XXVH mensis aprilis
* statutum est et ordinatum in plena et generali cre-
dencia communis Canii ia-écclesia S. Guillelmi
per campanam et vocem preconiam more solito
congregata et per.ipsam. credenciam sive per cre~
dendarios qui in ipsa credencia erant quasi ne-
mine discrepante facto partito per nobilem virum
D. Ubertum Palidum Carii potestatem ; quod ali-
quis de hospiciis Balborum Albuzanorum et Pul-
loliorum non possint iutrare nec esse aliqua inge-
nii subtilitate in societate seu de societate S. Geor-
gii.aliquo tempore et quod potestas qui nunc est
¢t qui pro tempore fuerint non debeant pati quod
aliqnis de predictis hospitiis superius nominatis
sit .nec esse debeat de societate predicta aligno
tempore in futurum et si potestas vel rectores
communis Carii qui pro temporibus fuerint vel
consules societatum tam militum quam populi con-
tra predicta fieri paterentur vel aliqua predictorum
quod potestas vel rector communis Carii incurrat
penam librarum C. C. C. pro qualibet vice sui sa-
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larii et consules seu quilibet ipsorum incurrat pe-
nam librarum G pro qualibet vice et si aliquis
alius diceret tractaret vel operam daret palam vel
privatim quo aliqui predictorum reciperentur vel
admitterentur in societate predicta incurrat pe-
nam librarum L pro qualibet vice; quam penam
seu penas predictus potestas teneatur excutere in
pecunia numerata et ipsum vel ipsas condempnare
infra octo dies postquam fuerit ei notum et veri-
tatem sciverit de predictis in plena et generali
concione et nichilominus potestas et rectores com-
munis Carii et consules societatum si contrafieri
paterentur sint ipso iure officio eorum privati et
quilibet alius contrafaciens sit infamis. Item vo-
lnerunt et statuerunt quod si aliquis qui sit de
predictis hospiciis intraret in societate predicta
incurrat penam librarum CC astensium quam pe-
nam si solvere non posset ponatur in banno com-
munis Carii in perpetuum de quo exire non possit
nisi prius predictam penam solverit in pecunia
numerata et omnia cius bona interim publicentur
et eciam aplicentur ut infra. Et quod aliquis de
predictis hospiciis nou possit_habere aliquod offi-
cium in societate predicta nec etiam dignitatem
sub penis superius nominatis et si aliqui capitu-